
UCHWAŁA NR V/54/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z 2024 r. poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Sokólskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/237/2017 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. U. 
Woj. Podl. z 2024 r. poz.1751 i poz. 2254)  z wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stosunek pracy na podstawie wyboru nawiązuje się również z Wicestarostą i jednym członkiem 
Zarządu.”;; 

2) § 50 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Starosta pełni funkcję zwierzchnika służbowego w stosunku do Wicestarosty i członka Zarządu, 
z którym nawiązano stosunek pracy na podstawie wyboru i ustala ich wynagrodzenie oraz szczegółowy 
zakres zadań.”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krasiński 
 

Id: 7622A666-76FF-4A39-9634-64EBF11EFA6F. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/54/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


